АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙÖНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	« 05 »  апреля  2017 г
 г. Печора,  Республика Коми

	                                № 355

О принятии решения о подготовке проекта межевания территории многоквартирного жилого дома № 3 по ул. Комсомольская в границах элемента планировочной структуры в красных линиях улицы Комсомольская в г. Печоре

Руководствуясь ст.: 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях установления границ застроенных земельных участков многоквартирными домами,
  администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории в виде проекта межевания территории, многоквартирного жилого дома № 3 по ул. Комсомольская в границах элемента планировочной структуры красных линий улицы Комсомольская в г. Печоре, согласно приложению.

2. Комитету по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора»:
-  обеспечить подготовку технического задания на разработку проекта межевания территории;

- организовать и осуществить закупку работ по разработке проекта межевания территории.

 3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
Глава администрации                                                                                 А.М. Соснора